
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БУЛГАКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

Смоленская область, Духовщинский район, д. Булгаково, ул. Школьная, д.2 

ИНН 6705002897  КПП 670501001 тел.8(48166) 2-51-35 email buduh@mail.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

« 09» сентября 2024 г                                                                                                 № 25 о/д 

 
 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на  2024-2025 учебный год 

 

 

      В соответствии со статьей 3 ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании совместного письма Минпросвещения  Ростобрнадзора от 06.08.2021 г. 
№№ CK-228/03, 01.169/08 о рекомендациях для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в ОУ 2024-2025 учебном 

году, в целях систематизации оценочных процедур в МБОУ Булгаковская  ОШ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ Булгаковская ОШ  в  2024-

2025  учебном году (Приложение № 1). 

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, самостоятельные и 

диагностические работы, которые выполняются учащимися всего класса одновременно, 
длительность которых составляет не меньше 30 минут. 

3. Фомочкиной С.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ 

на официальном сайте школы. 
4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванного: 

- эпидемиологической ситуацией; 

- другими причинами. 

5. В случае корректировки графика оценочных процедур Фомочкиной С.В. разместить на 
сайте его актуальную версию. 

 

 
Директор                                            Е.В. Солдатова 

 

mailto:buduh@mail.ru

		2024-09-23T14:55:53+0300
	Солдатова Елена Владимировна




